CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP:
47.820-000.

www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 037/2022, CONVITE N° 008/2022

CONTRATO Nº: 035/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA; WELLINGTON GOMES DANTAS & CIA LTDA-ME pessoa

física de direito, inscrita no CNPJ sob o nº 01.703.712/0001-30.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente para

recomposição de estoque da Câmara Municipal de São Desidério.

VALOR GLOBAL: R$ 176.105,67 (cento e setenta e seis mil cento e cinco reais e

sessenta e sete).

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses após a assinatura do contrato.